

# Fadime

## Baltacıoğlu...

Nejat TAŞKIN

Henüz 16. yaşında. Yaşın ve yaşamının baharı. Elinde fırça, önünde renk renk yağlı boyalar; resim san'atının en ince derinliklerine kadar bir iniş...

Profösör İsmayıl Hekki Baltacıoğlu'nun bu san'at dolu kızını, Ankara Halkevleri salonlarında düzenlediği resim sergisinde yakinen tanımak fırsatını buldu. Yüzü aşkın, desen ve tipte eserleriyle seyircilerini ve hayranlarını büyüleyen Fadime Baltacıoğlu, eserleri önünde, bir ilkokul öğrencisi kadar mahcup ve çekilgenli.

Kendi iç âleminin bütün duyuşlarını renklere ustalikle tahvil etmesini bilen, bu genç sanatkar, yarın için parlak ümitler vad'ediyor ve san'at elçiliğini önderliğini Başkent'te bu mütevazı salonlarında renklerle bütün dünyaya duyurmak istiyordu.

Hoca Baltacıoğlu; kızının bu resim sergisinin açış konuşmasını bizzat yapmış, seçkin davetlilere "Onu yetiştiren, birliğin Türk birliği olduğunu, İttihatçı Türk San'at ve folklorinden aldığı" iftiharla söyüyordu.

16 Nisan 1965 günü saat 17 de açılan sergiyi, hayranlık dolu ifadelerle seyretmek imkânını ulan kişiler, Fadime Baltacıoğlu'nun san'atını bir örnek müzeye olarak alkışladılar. Seksenlik ihtiyarlara dahil, tablolar önünde bir kaç dakika durrekle mak ritmiyi veren bu renk cümbüşü halindeki eserler, Fadime Baltacıoğlu'nun ve o'nun iç dünyasını ifadeye büyük bir adım attırıyordu.

Sayın Dr. Profösör Tahsin Bankoğlu'nun yöneticiliğinde bulunan, bu kültür merkezlerinden birinin, salonlarının Fadime Baltacıoğlu'na 15 gün müddetle tahsis etmiş ayrıca şükranlık ifadesidir.

Türk Resim Sanatı'nın, pek yakın bir gelecekte sözcülüğü ü yakacak olan, Fadime Baltacıoğlu'nun bu başarısından dolayı içten gelen duygularla tebrik ediyorum.

16 yaşında bir san'atın en güzel zirvesini tırmanmak fırsatını bulan Fadime'yi ve sergisini ziyaret ederken, Kılış'ın ve onun sesini duyuran Kent'in nazik teşekkürlerini tebliğ ettim. Başarısını daha çok alkışlamak sabırsızlığı içindeyiz.

**Boğaziçi Üniversitesi**

**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**

**Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tarihi**

**Ismayıl Hakkı Baltacıoğlu Koleksiyonu**



**BLTFDM0100107**